
l"
I

SMLOUVA O DÍLO Č./2018
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění

pozdčjších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
RCS Kladno, s.r.o.
se sídlem Mánesova 1772, 272 01 Kladno
zastoupená jednatelem společnosti PhDr. Marii Gruberovou
IČO: 63495295
DIČ: CZ63495295
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20
zastoupená ředitelem HZS Plzeňského kraje brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem
IČO: 70883378

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava stávajícího software APV dle specifikace
v Příloze č. l této smlouvy o dílo.

2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedeni díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou a její přílohou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy
dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění díla je Krajské ředitelství HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, Plzeň.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 14. 12. 201 8.

3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

l



IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 68 428,93 KČ
dph ve výši 21 % 14 370,07 kč
Celkem s DPH 82 799,- KČ

:

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

l. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
14ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.

3. Splatnost faktury je 14 dni ode dne doručeni objednateli. Faktura se považuje za
proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. I této smlouvy.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užíváni' díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce - 24 měsíců ode dne předání
a převzetí díla.

3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce

2



'

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla, včetnč DPH, za každý, i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,1% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých terminech
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši
minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní Mraně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon Č. 186/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znční pozdčjšieh předpisů).

IX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. . , tel:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. , tel:

X.
Ostatní ujednání

l. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem,

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

3



3. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární
ochraně.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/461ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů).

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

6. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

V Plzni dne 12 -10- 2018

za objednatele
brig. gem Ing. FrantiŠek Pavks
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Kladně dne 10.10.2018

za zhotovitelÝ'

PhDr. Marie Gruberevá
jednatelka společnosti

4



Příloha Č. l

Úpravy spojaře

· PřepÍnání"profi|ů" z ribbonu na předdefinované
role {calltaker apd.)
· Uk|ádánjfi[trů nad seznamy
" VypInání aktualizace seznamu
· Svázání událostís podtypem s příznakem (SSU)
· Svázání událostI s podtypem s vybraným žurnálem
· Uživatelská priorita ve vstupnlfrontě
· Export scénářů řešení události
· Odložení události bez připomenuti
· Nový příkaz pro přidání příznaku k události
· Nový příkaz pro přidánízprávy NIS k události
· Přidánísloupce "číslo objektu pco"
· Možnost uzamčeni souřadnice při hledániv
místopisném helperu
· Načítání dat o objektech POl z NIS na základě
přijatého id POl zTCTV 112
· Přidáníh|edáni podle POlz NIS

; · Potvrzení poplachu změnou technologické
' proměnné
· UVG element způsobu vzniku události
· Násobný výběr oř jako adresátů terminovaného
úkolu ve spojaři gř

,, ,, ,,, , ,,,,,,,, ,,· Doplnit informaci l úkol o identifikaci krizové
skupiny odesílatele
· Úkol s odpovědí
· Notifikace nové zprávy l úkolu na e-mailovou
adresu
· Nástěnka Zurnálu
· Možnost tisku sestavy omezené na konkrétní
krizovou skupinu
· Úpravy zobrazeni událostIv IKIS.NET
· Zpřístupnění poznámky k uzavřenív přehledu

, udá|osti
, · Zavést řazení událostIv přehledu poklikem na
záh|avjs|oupce

i " Zalamování konců řádek textu informace l úkolu
i ' Možnost přidat všechny skupiny jako adresáta

úkolu

i
Ĺ
l

Upravy IKIS.NET-

5



ůfk.

\

\, '

· místo výrobce karosérie přejmenovat na výrobce
nástavby
· Vytvořit nové pole ,,motohodiny nástavby". Toto
pole přidat do sestavy Příkaz k jízdě.
· Objem kanystrů -vypustit ze záložky,
nepotřebujeme zadávat
· Počet náprav - pole ponechat, rozšířit o dalšípole,
kde bude ,,modifikace podvozku". Zadávat
ve tvaru např. 4X4, 6X6, 4X2, 6x4 atd,
· ,,provozní kontroly" - propojit s plánované
revize/provozni kontroly a evidenci jízd.
· Doplnit zatržítko ,,vlastní řidičské oprávnění skupiny
Eu,
· Při vyplnění kilometrů u jednotlivého strojníka v
poli ,,řídil km" se nepropíše a nezapočítá do

Úpravy Strojní služby počítadla a celkového stavu kilometrů
· Dopracovat počítadlo motohodin nástavby
· Dopracovat do příkazu k jízdě možnost rozepsaní
času jízdy řidiče (od kdy do kdy, kdo řídil,
popřípadě trasu).
· při zadání jízdy v ikis ll. odeslat schvalovateli
požadavek o schválení jízdy do e-mailu
· Platnost- propojit s datem odjezdu a datem
návratu
· U sestav v modulu právnických osob - ostatní
složky, jsou jen tyto dvě. Bylo by dobré, aby
nám to vytvořilo sestavu ,,Přehled o výjimkách z
pojištěni podle vlastníka techniky" nebo to
provázat do sestav v TECHNICE a tam si vybereme,
jestli je to výjimka (A, b, c, d, e)
E,l,e,ktronický

Úprava superúseků import dat sit;ové analýzy k superúsekům
Tato část umožní načítat do chemické a technické

RFID - úprava 1KlS ll. -1. etapa služby RFID cípy.
V rámci této úpravy bude vytvořena knihovna akcí,
kde bude přehled, jaké akce jsou vytvořeny, usnadní

. . , to tvorbu dalších akcí a zamezízdvojováníUpravy modulu Automaticke akce . , . . . . . . ťautomatickych akci. Vyhledani duphcit odesdanych
vyrozumění a jejich eliminace - úspora odchozích
sms zpráv l hl,asových volání IVR . .,,,,
UmoŽni rozšířit místopis o adresní místa mimo území
ČR. Do 60 km detailněji, následně větší města, aby šlo

Rozs|ren| m ístopisu o ad resy mimo uzemi CR V, Vnapr. v prfpade odes|an] obradu do zahranlcl zadat ve
spojaři větší město v okolí.
Možnost "Zadat výčtem". Vybere se služba, osoba,
perioda (resp. délka) a v rámci měsíČního kalendáře
se označídny začátku služby. Tim se zadá např.

Služby HZS v IK1S,NET kompletní měsíc pro danou osobu
V rámci jedné session by se dalo také pamatovat
nastaveni poli (služba, osoba, perioda) a použít je pro
každé nové zadáni.

6


